
— / 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA "_. U 3¿E'&5'>5%: DE DECRETOS 
: PERIOJO 2022 

“ F0U.¿ NO 061883* 
LA PLATA, 27 MAYO 7022 N | 

VISTO la necesidad de otorgar el :ágimen de CUARENTA Y 

CINCO (45) horas semanales de labor, a los agentes que en la parte dispositiva se 

mencionan; y 

CONSIDERANDO: 

Que se fundamenta dicha petición en estrictas razones de servicio, 

por lo que procede dictar el pertinente acto administrativo; 

' Por ello; - 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Establecer a partir del 19 de mayo de 2022, régimen de CUARENTA Y 

CINCO (45) horas semanales de labor, a los agentes de la Dirección de Habilitaciones de 

Comercio e Industria de la Dirección Ejecutiva de innovacón, Sistemas y Tramites 

Digitales dependiente de la Agencia Platense Para el Desarrollo Económico que a 

continuación se detallan: 

CURIMA Gabriela Alejandra, DNI 29.579.742, legajo 1 *68, quien revista en el 

Agrupamiento 5) Personal Administrativo, categoría 02.- 

CAPUTO Federico, DNI 26.251.626, legajo 16.198, quíen revísta en el Agrupamiento 5) 

Personal Administrativo, categoría 04.- 

CIPOLLA Ana Laura, DNI 31.617.102, legajo 16.570, quien revista en el Agrupamiento 

5) Personal Administrativo, categoría 03.- 

SANTILLAN Juan Ignacio, DNI 27.792.174, legajo 14.367, quien revista en el 

Agrupamiento 5) Personal Administrativo, categoría 07.- 

INAMORATTO Antonela, DNI 36.907.158, legajo 18.659, quien revista en el 

Agrupamiento 5) Personal Administrativo, categoría 01.- 

TETI Yesica Samanta, DNI 28.327.085, legajo 17.409, quien revista en el Agrupamiento 

5) Personal Administrativo, categoría 02.- 

16010



YEBRIN Lucas Darío, DNI 29.676.517, legajo 17.416, quien revista en el Agrupamiento 

5) Personal Administrativo, categoría 02.- 

ARTÍCULO 2?%: El presente decreto será endado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍ 97 Regístrese, notifí 

archivese.- 


